AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2024/ PROCESSO LICITATÓRIO Nº 082/2024

JOSÉ CLÁUDIO MARTINS, Prefeito Municipal de Uchoa/SP, no uso de suas atribuições, em
cumprimento ao disposto no Inciso IV, do Art. 71 da Lei de Licitações e Contratos
Administrativos nº. 14.133/2021 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA, o resultado do
julgamento exarado pela Pregoeira e Equipe de Apoio nomeados pela Portaria nº.
2718/2024, frente ao Pregão Presencial nº 035/2024, referente a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AOS
99 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE UCHOA, QUE
ACONTECERÁ NOS DIAS 27, 28 E 29 DE MARÇO DE 2.025, COM O FORNECIMENTO DE TODA
INFRAESTRUTURA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E EQUIPE. Determino, igualmente, a
ADJUDICAÇÃO do objeto licitado às empresas RODEIO BULLS LTDA, CNPJ nº.
30.197.021/0001-00, o lote 001, no valor total de R$ 768.000,00 (setecentos e sessenta e
oito mil reais); A.F.S. NETO VENDAS, LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, CNPJ nº.
23.864.947/0001-46, o lote 002, no valor total de R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e
novecentos reais), e, AGILE SEGURANÇA PRIVADA LTDA, CNPJ nº. 51.253.174/0001-05, o lote
003, no valor total de R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais), perfazendo o valor global de
R$ 850.900,00 (oitocentos e cinquenta mil e novecentos reais), determinando que sejam
formalizados os respectivos procedimentos e que se façam todos os requisitos necessários,
de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e demais alterações, bem   como a contratação das
licitantes vencedoras. Data da Adjudicação e Homologação: 26/12/2024.

Prefeitura Municipal de Uchoa - SP, 26 de dezembro de 2024
JOSÉ CLÁUDIO MARTINS - PREFEITO MUNICIPAL